ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» февраля 2020 года № 74/20

г. Луганск

О внесении изменений в Перечень органов, за которыми закреплен

контроль по взиманию (взысканию) платежей в бюджет

В соответствии со статьями 13, 15, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень органов, за которыми закреплен контроль по

взиманию (взысканию) платежей в бюджет, утвержденный постановлением

Правительства Луганской Народной Республики от 30.12.2019 № 865/19

«Об утверждении Перечня органов, за которыми закреплен контроль

по взиманию (взысканию) платежей в бюджет» (далее – Перечень), следующие

изменения:

1.1. Графу «Коды классификации доходов бюджета» строки 12 Перечня

после цифр «24062400» дополнить цифрами «;24062500».

1.2. Графу «Коды классификации доходов бюджета» строки 21 Перечня

после цифр «41030400;» дополнить цифрами «41030500;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Председателя  Правительства

Луганской Народной Республики                         Ю. Н. Говтвин